
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ШУШЕНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА 

 

 

ПРИКАЗ 

 

29.09.2023                                                                                             № 4/4 

  

О зачислении обучающихся  

в школьные творческие 

объединения на 2023 – 2024 учебный год 

 

       В соответствии с  Федеральным законом  «Об образовании в  Российской 

Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012г., Приказом Министерства образования 

и науки РФ от 29.08.2013г № 1008 «Об утверждении Порядка организации и 

осуществления образовательной деятельности по дополнительным 

общеобразовательным программам», Постановлением от 28.09.2020г. N 28 

«Об утверждении санитарных правил СП 2.43648-20 Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, 

отдыха и оздоровления детей и молодѐжи», Уставом ОО 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

      1.Зачислить в школьные творческие объединения (далее ШТО) 

обучающихся ОО: 

-творческая студия/медиацентр «Создаѐм школьный литературный журнал», 

руководитель Потылицина С.А., педагог-организатор – 25 обучающихся; 

-школьный театр «Путешествие в сказку», руководители Демидович Е.Г., 

учитель начальных классов, Мусихина Н.Н., учитель-логопед – 18ч. 

     2.Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей во время занятий 

в ШТО на руководителей объединений. 
    3.Руководителям ШТО провести с обучающимися инструктаж по технике 

безопасности во время занятий. 
    4.Контроль за исполнением данного приказа, а также ответственность за 

руководство данным направлением работы возложить на зам. директора по 

УВР Ермакову М.Н. 

 

                                            

 Директор школы:                                                     И.Л.Струкова 

 

 
С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 
В Дело 01-01 
Ермакова М.Н. 


		2023-10-16T10:28:43+0700
	Струкова Ирина Леонидовна




